INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACJI
HAKA KULOWEGO DO:

Nissan Almera (3/5D)
' (03/2000 - —> r. )

S TEINHOF.

Nr kat. N-012

PRZEZNACZENIE

Hak kulowy N-012 do samochodu Nissan Almera (3/5D) jest przeznaczony do holowania przyczepy.
Hak ten posiada aktualne Swiadectwo Homologadji uprawniajace do oznaczenia wyrobu znakiem
homologaciji E20.

WARUNKIMONTAZU

Hak kulowy N-012 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o whasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Hak musi byé zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie $ruby i nakretki wystepujace w haku kulowym musza byé dokrecane odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o wartosciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

i M8 - 25 (Nm) Mi12 - 85 (Nm)
| M0 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
WARUNKI EKSPLOATACJI

Hak kulowy N-012 posiada tabliczke znamionowa okreslajaca prawidiowe i bezpieczne obcigzenie
haka,tj.: . — ,
| Typ: N-012 Hak kulowy do samochodu Nissan Almera (3/5D) f
‘ A50-X Klasa haka kulowego (urzadzenia sprzegajgcego)
|

55R-01 1449| Nr. Swiadectwa Homologacji haka

D= 8,1 kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na hak kulowy
| S= 75 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli haka
i R = 1500 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

[
|
|
|

| E—

Podczas eksploatacji poszczegdine elementy haka kulowego powinny byé utrzymane w nalezytym
stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musibyé
zigczona dodatkowym elastycznym ziaczem o odpowiednie] wytrzymatosci (linka, taricuch). W czasie
eksploatacji haka kulowego nalezy okresowo sprawdza¢ polgczenia $rubowe, a w przypadku
poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ
Hak kulowy N-012 do samochodu Nissan Almera (3/5D) skiada sig z nastepujacych elementow.
1. Korpus haka - 1szt. 9. Sruba M12x70 -2 szt.
2. Kula haka -1szt. 10.Sruba M16x40 -1 szt.
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 11.Podktadka sprezysta @10,2 -7 szt.
4. Wspornik prawy - 1szt. 12.Podkiadka sprezysta @12,2 -4 szt
5. Wspornik wzmacniajacy -1 szt. 13.Podkiadka sprezysta @16,3 -1 szt.
6. Podktadka specjalna 14.Podkiadka zwykia @13,0 - 4 szt.
040/210,5x2,5 -7 szt. 15.Podkiadka zwykta @17,0 - 1szt.
7. Sruba M10x30 -7 szt. 16.Nakretka M12 -3 szt.
8. Sruba M12x45 -2 szt

W celu zamontowania haka kulowego N-012 nalezy przestrzegaé ponizszego opisu:
1.Montaz haka kulowego wymaga podcinania zderzaka tyinego samochodu oraz jego demontazu.

2.Rozkreci¢ hak kulowy na elementy montazowe.

3.0dkregci¢ zderzak tylny samochodu, oraz zdemontowad ttumik.
4.W prawg podiuznice wsuna¢ wspornik prawy (4) a nastepnie skreci¢ z podiuznica za pomocy $rub
M10x30 (7) wraz z podkiadkami sprezystymi @10,2 (11) i specjalnymi @40/@10,5x2,5 (6) - poprzez

otwory fabryczne.

30.10.2015

S TEINHOF.

Nr kat. N-012

TOWBAR N-012

5.Przylozy¢ korpus haka (1) do pasa tylnego, wsuwajgac wspornik lewy korpusu haka (1) do po@!uinig
i skreci¢ za pomocg $rub M10x30 (7) wraz z podkiadkami sprezystymi 210,2 (11) i specjalnymi
@40/@10,5x2,5 (6) oraz skrecic z uprzednio zamocowanym wspornikiem prawym (4) i wspornikiem
wzmacniajgcym {5) - srubami M12x45 (8) wraz z podktadkami zwyktymi 813,0 (14), sprezystymi
©12,2 (12) i nakretka M12 (16).

6.Przykreci¢ wspcernik wzmacniajacym (5) za pomocg sruby M16x40 (10) wraz z podktadkg zwykia
#17,0(15) i sprezysta @16,3 (13) w miejsce fabrycznego ucha holowniczego.

7.Zamontowac ttumik. »

8.Przylozy¢ zderzak tylny do samochodu, wyznaczy¢ miejsce i wielko$¢ podciecia dolnej czesci
zderzaka a nastepnie zdja¢ zderzak, wykonac podcigcie i ponownie zamontowaé zderzak.
Podciecie ~40x40 (mm) - pod uchwyty kuli haka. )

9.Do korpusu haka (1) przykreci¢ kule haka (2) za pomocg $rub M12x70 (9) wraz z podkiadkaml
zwyklymi @13,0 (14), sprezystymi @12,2 (12) oraz nakrgtkami M12 (16), przykrecajac rownoczesnie
z lewej strony kuli haka (2) uchwyt do gniazda elektrycznego (3).

10.Sprawdzi¢ czy wszystkie potgczenia $rubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidtowy montaz
i eksploatacje haka kulowego N-012 w samochodzie Nissan Almera (3/5D).

Po zamontowaniu haka kulowego N-012 nalezy uzyskac wpis w dowodzie rejestracyjnym pojazdu
na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne haka kulowego N-012 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony hak nie moze byé naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewlasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstale szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

[R]e

# S
w | MOBY N
NG S
— D
B
_{i.
£
UWAGA:

Nr kat. N-012

Cena haka nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

out, mount bumper then. Size of cut-out 40x40(mm).
9.Mount (1) into (2) using (9), (14), (12), and (16) screwing (3) on the left side of (2).

FOR RENAULT NISSAN ALMERA (3/5D)

FITTING AND OPERATION
' MANUAL.
(03/2000 - - r.)

Nr kat. N-012

DESTINATION
Tow bar N-012 for a Nissan Almera (3/5D) is designed for towing a trailer. This tow bar has a current
certification of approval authorizing the product with E20 certification sign.

FITTING CONDITIONS

Tow bar N-012 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The tow bar has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in tow bar have to be screwed down with proper torque
(Me) . Torque values are given below :

[ M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
‘ M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm) |
OPERATION CONDITIONS
The tow barN-012 has arating plate describing correct and safe loads ofthe hook :

(.

i Typ: N-012 The tow bar for Nissan Almera (3/5D)
i AS50-X Tow bar class ( compressing device )
’ @ 55R-01 1449) Tow bar certification of approval number

D= 8,1 kN| Teoretical related force working on a tow bar
S= 75 kg | Max permissible vertical load of the tow bar
R = 1500 kg | Max permissible load of towing trailer

During operating individual elements of tow bar should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .It is necessary to check periodically bolt joints during operating the tow bar. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

10.Checkifall fixing bolts and nuts are screwed hard enough.

| Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar
| operating in a Nissan Almera (3/5D).

After assembling of the tow bar N-012 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged tow bar cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages..

MONTAGE DIAGRAM:

[#[%]

FITTING

Towbar N-012 for Nissan Almera (3/5D) is made up of elements as follows:

1. Tow bar's body - 1 piece 9. Bolt M12x70 - 2 pieces

2. Ball hook - 1 piece 10.Bolt M16x40 - 1 piece

3. Electrical socket holder - 1 piece 11.Spring washer @10,2 - 7 pieces

4. Right support - 1 piece 12.Spring washer ©12,2 - 4 pieces

5. Strenghtenting support - 1 piece 13.Spring washer #16,3 - 1 pieces

6. Special washer 14 Flat washer 13,0 - 4 pieces
240/@10,5x2,5 - 7 pieces 15.Flat washer 217,0 - 1 piece

7. Bolt M10x30 - 7 pieces 16.Nut M12 - 3 pieces

8. Bolt M12x45 - 2 pieces
Follow the general directions on order to install N-012 tow bar properly:

1.Rear bumper both cutting and dismantling is required.

2.Dismantle a tow bar into kit-form elements.

3.Dismantle rear bumper and muffler. ’

4.Place (4) into right chassis frame and screw it down using (7), (11) and (6); use original holes.

5.Place (1) to the back stripe, place left support of (1) to chassis frames and screw all down using (7),
((11) and (6) and screw it down with previously mounted (4) and (5) using (8), (14), (12) and (16).

6.Screw (5) down using (10), (15), (13) using fabric towing ear.

7.Mount muffler.

8.Place rear bumperto the car, mark place and size of a cut-out in the lower part of bumper and cutit

30.10.2015 Nr kat. N-012

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Nr kat. N-012



=S T EINHOF, Montage und Cf.ebrauchsanlelt.ung
P fiir die Anhangerkupplung:

NISSAN ALMERA (3/5D)
' (03/2000 - )

Katalognummer N-012
Verwendungsbereich

Die Anhadngerkupplung N-012 fiir den Fahrzeugtyp Nissana Almera (3/5D) ist fiir das Ziehen eines
Anhdngers bestimmt. Die Anhangerkupplung besitzt das Priifzeichen E20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhangerkupplung

Die Anhangerkupplung N-012 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie
in einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhdngerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.

Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment
(Mo) anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Nutzungsbedingungen

Die Anhangerkupplung N-012 besitzt ein Typenschild, das die Parameter fiir eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: N-012 Die Anhéngerkupplung fir den Nissana Almera (3/5D)

A50-X Kupplungsklasse
@ 55R-01 1449 | Die Homologationsnummer der Anhangerkupplung
D= 8,1kN | D-Wert
S= 75kg |Stutzlast
R =1500 kg | Max. Anhangerlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:
T-zulassiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhangers auf die
D= g« R kN Zentralachse B ) o

T+R R- zuldssiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhangers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)
g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).
Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand
zu halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhdnger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Starke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend
der Nutzung der Anhdngerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu Uberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.
Montageanleitung:
Die Anhangerkupplung N-012 fiir den Fahrzeugtyp Nissana Almera (3/5D) besteht aus
folgenden Teilen:

1. Gestell - 1 Stiick 9. Schraube M12x70 - 2 Stick
2. Kugelkupplung - 1Stlick  10. Schraube M16x40 - 1 Stiick
3. Steckdosenhalterung - 1Stlick  11. Federring 910,2 - 7 Stiick
4. Rechte Stitze - 1Stick  12. Federring @12,2 - 4 Stick
5. \erstarkungsstiitze - 1Stick  13. Federring @16,3 - 1 Stiick
6. Spezielle Unterlegscheibe @40/@10,5x2,5 - 7 Stiick  14. Unterlegscheibe @13,0 - 4 Stiick
7.Schraube M10x30 -7 Stiick  15. Unterlegscheibe @17,0 - 1 Stlck
8. Schraube M12x45 -2 Stlick  16. Mutter M12 - 3 Stiick

- ~ WHcTpykums no akcnnoarauuu
&-EINHOF" u nonb3oBaHuto TCY ans

NISSAN ALMERA (3/5D)
' (03/2000 - r.)

Hp kat. N-012

IIpumenenne:
®apxkort N-012 k asromo6unio NISSAN ALMERA (3/5D) mnpennasHauen st 6yKCHPOBKH TIPHULIEIA.
Dapkom UMeeT aKTyaIbHBIN eBpoIeiickuii ceprudukar coorserctaust E20.

Yxka3zaHusi 10 MOHTAXKY

d)apKon N-012 MOKHO MPUMEHUTH U SKCILTYaTUPOBATh B aBTOMOOUIIE B COOTBETCTBEHHOM TEXHHYECKOM
COCTOAHHUHA L[eTaneﬁ Ky30Ba. (DapKon JOJIKCH OBITH 3aKpEMJICH U DKCIIIIyaTUPOBAH B aBTOMOOMJIE COIIIACHO
PYKOBOJICTBY II0 YCTaHOBKE.
Bce BuHTBHI 1 I‘af/iI(I/I, HaxXos1Mecsa B COCTaBe € (bapKOHOM , JOJDKHBI OBITHh 3aTAHYTbI COOTBETCTBECHHBIM
BpauiareabHbpIM MoMeHTOM ( MO ), ykazaHHbIM B Tabuuie ( U1t BUHTOB Kiacca 8,8):
M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 80 (Nm) M16 - 200 (Nm)
YesioBusi IKCILTyaTAUMU

dapkonumeeT HASHTHOUKAMOHHYIO TA0IHYKY, 0003HAYAOITYIOCIEAyIOIee:

Tun: N-012 @apkon uit NISSAN ALMERA (3/5D)
A50-X Kiace dapkona (coequusronee ycTpoicTBo)
55R-01 1449 Hp. VrBepxnenus EC
D= 81 «H Teoperrueckas HOJbEMHas CHIIa ISHCTBYIOMIAs Ha (hapKoI
S= 75 «r Maxkc. BepTUKaIbHast 3arpy3Ka AHCTBYOIIAs HA CLEIHYIO TOIOBKY
R =1500 «r MaxkcumanbpHas JOIyCTHUMasl TAroBasi Macca OyKCHPyeMOoro npHiena

Bo Bpemst 9KkcIulyaTauuu Bce JAetand (apkoma TODKHBI COXPAHATHCS B COOTBETCTBYIOLIEM TEXHHYECKOM
COCTOSIHUH M IIPETOXPAHCHBIOT KOPPO3UH.

Bo BpeMst GyKCHPOBKH NPHIIEIT JOJDKEH ObITh COSMHEH AOMOMHUTEIbHOM rHOKOMH My(TOM, COOTBETCBEHHOM
MPOYHOCTH ( LIETIb, TPOCHK).

Bo BpeMs dKcIuTyaTanuy aBTOMOOKIIS € U3II0JIb30BaHHEM (hapKoIa HY)KHO IPOBEPHUTDH 3aTSDKKY BCEX BUHTOB
KperuieHus (apkorna, U IpH HEOOXOJHUMOCTH, 3aTSHYTh YCTAaHOBICHHBIM MOMEHTOM 3aTSDKKH .

®apron N-012 wsNISSAN ALMERA (3/5D)coctout u3 ciie 1y omux jeTaieii:

1. Kopmye dapkona - T mr 9. Bonr M12x70 - 2wr
2. lllap -1 wr 10.Bonr M16x40 - Tr
3. IlnacTiHa Moj WITENCENbHY0 PO3eTKY - | T 11 .Ipyxunnas maiiéa @10,2 - 7 wr
4. TpaBbIif kKpoHIITEIH -1 wr 12 Tpyxunnas maiiba &12,2 - 4 mr
5. KpoHLITeHH yCHINBAOLIII -1 mr 13.IIpyxunnas maiiba &16,3 - lmr
6. llaii6a criermanbHast 14 Ilnockas waiica @13,0 - 4wr

@40/310,5x2,5 -7 wr 15.ITnockas waiica @17,0 - Twr
7. Bonr M10x30 -7 mr 16.Taiika M12 - 3mr
8. Bonr M12x45 - 2mr

JU1s IpaBIIIBHOM YCTaHOBKY (hapKolla CleyeT COOMIQIAaTh HIbKee IPEICTaBICHHYI0 HHCTPYKIHUIO:
. MonTax ¢(apxomna TpeOyeT MOIpe3KH 3aHET0 OamIiepa B aBTOMOOUIIE U €T0 Pa300pKH.
. PazBuH4nTH (hapkom Ha MOHTA)KHBIC JETAIIH.
. OTBepHYTb 3a/1HHIA OamIiep aBTOMOOWIIS ¥ Pa300paTh DIyIIUTEINb.
. B nipblit T0HXEpOH BCYHYTbh IPaBblil KPOHIITEWH (4) U CBUHYHTH €r0 € JIOHKEPOHOM
BuHtamu M10x30 (7) ¢ npyxunHbiME maitbamu @310,2 (11) u cnenuansuasivu @40/ 310,5x2,5  (6)
CKBO3b 3aBOJICKHE OTBEPCTHSL.
5. Mpunoxuts Kopryc ¢paprona (1) k 3agHeMy M0sCY, BCyBast JICBbII KPOHIITEIH Kopiyca ¢apkomna (1)
B JIOHXKEpOHA M CBUHYUTH BUHTaMU M 10x30 (7) ¢ npyxxunabiMy maitbamu @10,2 (11) u cnenuanbHeIMU
0 40/ ©10,5x2,5 (6), CBUHYUTH TOXKE C PAHbIIEC 3aKPEIUICHHBIMI PaBbIM (4) 1 ycuoBaromuM (5)
KpoHTeitHamMu BuHTaMH M 12x45 (8) ¢ muiockumu maiibamu ©13,0 (14), ©@12,2(12) u raiikoit M12 (16).

B W~

B neny ¢gapxomna He BXOAHMT 3J1€KTPOIIPOBOAKA

Bei der Montage der Anhdngerkupplung N-012 ist gemaB folgender Anleitung vorzugehen:

1. Die Montage der Anhangerkupplung erfordert einen Anschnitt der hinteren StoBstange und seine
Demontage.

2. Die Anhéngerkupplung auseinander schrauben .

3. Die hintere StoBstange abschrauben und den Auspufftopf demontieren.

4. In den rechten Langstrager die rechte Stiitze (4) hineinsetzen und mit dem Langstrager, mit den
Schrauben M10x30 (7), den Federringen @10,2 (11) und den speziellen Unterlegscheiben
@40/@10,5x2,5 (6) durch die vom Werk aus vorbereiteten Bohrungen verschrauben.

5. Das Gestell (1) an den hinteren Karosseriestreifen einlegen indem man die linke Gestellstiitze (1) in
die Léngstrager hineinsetzen und mit den Schrauben M 10x30 (7), den Federringen @#10,2 (11), den
speziellen Unterlegscheiben @40/@10,5x2,5(6) verschrauben und mit der vorher befestigten rechten
Stiitze(4) und der Verstarkungsstiitze (5), mit den Schrauben M12x45 (8) zusammen mit den
Unterlegscheiben @13,0(14), den Federringen @12,2 (12)und der Mutter M12 (16) verschrauben.

6. Die Verstarkungsstiitze (5) mit der Schraube M16x40 (10) und mit der Unterlegscheibe @17,0 (15)
und dem Federring 16,3 (13) an die Stelle der Schleppdse verschrauben.

7. Den Auspufftopf montieren.

8. Die hintere StoBstange an den Wagen einlegen, die Stelle und GréBe des Anschnitts im unteren Teil
des Karosseriestreifens markieren, die StoBstange abnehmen, den Anschnitt ausfiihren und die
StoBstange wieder montieren. Der Ausschnitt ca. 40x40mm fiir den Kugelkupplungsgriff ausfiihren.

9. An das Gestell (1) die Kugelkupplung mit der Stiitze (2), mit den Schrauben M12x70(9), den
Unterlegscheiben @13,0 (14), den Federringen @12,2(12) und den Muttern M12 (16) anschrauben,
gleichzeitig an die linke Seite der Kugelkupplung (2) die Steckdosenhalterung (3) anschrauben.

10. Schraubverbindungen priifen und ggf. festziehen.

Die Befolgung der vorliegenden Bedienungsanleitung garantiert die richtige Montage und
Nutzung der Anhdngerkupplung N-012 an dem Fahrzeugtyp Nissana Almera (3/5D).

Vorsicht: Bei Beschddigung darf die Anhdangerkupplung T-090 nicht weiter benutzt werden.
Eine Reparatur der beschaddigten Anhdngerkupplung ist nicht moglich. Nach der Montage der
Kugelanhangerkupplung T-090 ist der Eintrag im Fahrzeugschein des Fahrzeugs zu erwerben.

Montageschema:

[#[R]e

7
# .
[

7

4

(S

Achtung: Im Preis der Anhangerkupplung ist kein Elektrosatz enthalten.

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen E20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

6. IlpuBnHTHTH 3aKperuisromuii kpormreiH (5) Buatom M16x40 (10) ¢ mpockoii mait6oit @17,0 (15)
U pykuHHOH @16,3 (13) B MecTo 3aBOJCKON OYKCHPHON PYKOSITKH.
7. 3aKpenuTh IIIyIUTENb.
8. IlpunoxuTh 3aJHUI GaMIep K aBTOMOOIIIIO, HA3HAYUT MECTO U BEIHYUHY IIQIpe3a HIDKHEH ero yacTu
a 3aTeM CHATH €ro, CAeNaTh MOAPEe3 U CHOBA €10 3aKPEIHTb.
Tlonpes ms nepxxateneit mapa dapkomna 40x40Mm.
9. K xopnycy ¢apkona (1) npuBuntuth map daprona (2) Buatamu M12x70 (9) BMecTe ¢ IIIOCKUMU
maibamu @13,0 (14), ¢ npyxunabivMu @12,2 (12) u raiikamu M12 (16) oqHOBpeMEHHO PUBHUHYAS €
JIeBOH CTOPOHBI 1iapa dapkomna (2) KPOHIUTEHH MO ITEICEIbHYIO PO3eTKy (3).
10. TuiaTenbHO NPOBEPUTH BCE BUHTOBBIE COEANHEHUS U ITPU HEOOXOMMOCTH 3aTSHYTh.

Cod.110/1eHHe JAHHOI HHCTPYKIMH FAPAHTHPYET NPABIILHYI0 YTAHOBKY, a
BIIOCJIE/ICTBHH U dKcILTyaTanuio ¢papkona N-012

ITocse ycranoBku dapkona N-012 Hamo momy4yuTh 3amKMCh B PETHCTPALIIOHHOM CBHICTEILCTBE AaBTOMOGHIIS
(3aBHCUT OT NpENNMCAHUIl CTpaHbl) . YKa3aHUA [0 MOHTaXY HEOOXOJMMO IPWIOKHUTh K JOKYMEHTaM
aBTOMOOWJIA.

Buumanue:

Iocne mpoGera 1000 kM mpoBepUTH 3aTsHKKY BUHTOB. CLEMHOM 1ap CleayeT AepkaTh B YUCTOTE M CMa3aTh
IUIACTUYHOM CMa3KO#. 3aKpBITh CIEMHOM Iap KoJmaykoM. Bee Mexanndeckue nospexacHus dhapkomnaN-012
HCKIIFOYAIOTEr0 JalbLIyo SKcIuTyararuio. [loBpexkaeHHbI(apKon He MOKETOBITH PEMOHTHPOBAH.

B ciryuan, korjamosb3oBaress He OyaeT coOII01aTh OMIMCaHHOTO Cr1ocoba MOHTaxa (hapKoIa wiu Oyaer
MIOJTB30BATHCS MM HETIPABUIIBHO, IPOM3BOIUTENh HE HECET OTBETCTBCHHOCTH 33 BO3HUKIIIME OBPEKICHIS.

CxemMa MOHTAXKA:

[#]R]e

Buumanue:

Hp kaT. N-012



	Strona 1
	Strona 2

